
145
DECYZJA NR 760 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

z dnia 19 października 2007 r.

zmieniająca decyzję w sprawie podziału zadań między zastępców
Komendanta Głównego Policji oraz upoważnień do podejmowania decyzji

w imieniu Komendanta Głównego Policji

Na podstawie art. 133 ustawy z dnia 6 kwietnia
1990 r. o Policji (Dz. U. z 2007 r. Nr 43, poz. 277
z późn. zm.1) i § 5 ust. 1 i 2 zarządzenia nr 460 Ko-
mendanta Głównego Policji z dnia 24 maja 2007 r. w
sprawie regulaminu Komendy Głównej Policji (Dz. Urz.
KGP Nr 9, poz. 78) postanawiam, co następuje:

§ 1
W decyzji nr 606 Komendanta Głównego Policji

z dnia 28 sierpnia 2007 r. w sprawie podziału zadań
pomiędzy zastępców Komendanta Głównego Policji
                                                          
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały
ogłoszone w Dz. U. z 2007 r. Nr 57, poz. 390, Nr 120,
poz. 818, Nr 140, poz. 981 i  Nr 165, poz. 1170.

oraz upoważnień do podejmowania decyzji w imieniu
Komendanta Głównego Policji w § 3 w pkt 2 kropkę
zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 3 w brzmie-
niu:

„3) dekretowania korespondencji niejawnej w cza-
sie mojej nieobecności w siedzibie urzędu lub w służ-
bie.”.

§ 2
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komendant Główny Policji
insp. Tadeusz Budzik


